
Uchwała Nr   62/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  10   stycznia  2007 roku 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
zespołów powoływanych przez dyrektorów regionalnych dyrekcji Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe d/s kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych. 
  
 
Na podstawie § 1 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2002r.  
w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu 
dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed 
zwierzyną (Dz.U. z 2002r. Nr 210, poz.1791 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyznacza się przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Pana Tomasza 
Hałatkiewicza  do zespołów d/s kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
              Marszałek Województwa 
 
 
        Adam Jarubas 
 


